
Fotodiox Adapter do montażu obiektywu Pro,
M42 mocowanie śrubowe lustrzanki do Fujifilm
G-Mount GFX bezlusterkowe systemy
aparatów cyfrowych (takie jak GFX 50S i
więcej)
Indeks: 546050 Producent: Fotodiox Kod producenta: M42-GFX-Pro

Cena: 805.12 zł

Opis

Fotodiox Adapter do montażu obiektywu Pro, M42
mocowanie śrubowe lustrzanki do Fujifilm G-Mount GFX
bezlusterkowe systemy aparatów cyfrowych (takie jak GFX
50S i więcej)
Producent: Fotodiox

Adapter do montażu obiektywu Pro, M42 to niezawodne rozwiązanie dla posiadaczy aparatów bezlusterkowych Fujifilm G-
Mount GFX. Dzięki precyzyjnemu dopasowaniu i solidnemu połączeniu, możesz bez obaw korzystać z soczewek M42 na
swoim aparacie cyfrowym. Konstrukcja w całości metalowa zapewnia bezpieczne i solidne dopasowanie, bez konieczności
regulacji. Adapter został zaprojektowany z myślą o profesjonalnych fotografach, dlatego gwarantuje stabilność i
niezawodność w każdej sytuacji.

Ta innowacyjna konwersja umożliwia montaż soczewek M42 na aparaty Fujifilm G-Mount GFX z łatwością i pewnością.
Chromowane uchwyty z mosiądzu dodają elegancji i trwałości adapterowi. Dzięki Adapterowi do montażu obiektywu Pro,
M42 będziesz mógł eksperymentować z różnymi obiektywami i rozszerzyć możliwości fotografowania. Nie ma potrzeby
martwić się o luki, zabawy czy konieczność regulacji. To niezawodne rozwiązanie dla każdego pasjonata fotografii.

Adapter do montażu obiektywu Pro, M42 to produkt wysokiej jakości od renomowanego producenta Fotodiox. Idealnie
sprawdza się w profesjonalnych zastosowaniach, gwarantując stabilne połączenie i precyzyjne działanie. Dzięki
adapterowi, Twoje fotografie nabiorą nowego wymiaru, a eksperymentowanie z różnymi soczewkami stanie się jeszcze
prostsze i bardziej satysfakcjonujące. Zamień swoje Fujifilm G-Mount GFX w wszechstronne narzędzie do tworzenia
niezapomnianych obrazów.

Zamontuje śruby M42 Soczewki SLR do Fujifilm G-Mount GFX lustrzane kamery cyfrowe
Precyzyjne dopasowanie i solidne połączenie; soczewka nie ma możliwości zabawy, luki ani nie krępuje się po
zamontowaniu na adapterze i nie wymaga regulacji
Precyzyjna konstrukcja w całości metalowa z chromowanymi uchwytami z mosiądzu dla bezpiecznego i solidnego
dopasowania
Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów
lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język produktu, oznakowanie lub instrukcje.



Stan Nowy

zawarte komponenty: Adapter do montażu obiektywu Fotodiox Pro
Nazwa modelu: Uchwyt śrubowy M42 obiektyw lustrzany do G-Mount GFX lustrzany aparat
punkt znaku wypunktowania: Zamontuje śruby M42 Soczewki SLR do Fujifilm G-Mount GFX lustrzane kamery
cyfrowe, Precyzyjne dopasowanie i solidne połączenie; soczewka nie ma możliwości zabawy, luki ani nie krępuje się
po zamontowaniu na adapterze i nie wymaga regulacji, Precyzyjna konstrukcja w całości metalowa z chromowanymi
uchwytami z mosiądzu dla bezpiecznego i solidnego dopasowania, Produkty międzynarodowe mają oddzielne
warunki, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i
język produktu, oznakowanie lub instrukcje.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Fotodiox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 847372037346, 0847372037346, 00847372037346
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: M42 V2
numer części: M42-GFX-Pro
styl: Uchwyt na śruby M42
kolor: Czarny
konfiguracja: Pro
waga opakowania przedmiotu: 0.14 kilograms
producent: Fotodiox
zalecane węzły przeglądania: 20788726031
numer modelu: M42-GFX-Pro
nazwa przedmiotu: Fotodiox Adapter do montażu obiektywu Pro, M42 mocowanie śrubowe lustrzanki do Fujifilm G-
Mount GFX bezlusterkowe systemy aparatów cyfrowych (takie jak GFX 50S i więcej)
efektywna rozdzielczość zdjęć: 0 megapixels
data premiery: 2017-03-23T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2017-04-13T17:25:00.881Z

Parametry
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